
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  Renata.Cerovska@praha16.eu 
IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 

Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 267 

Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

  ODBOR VÝSTAVBY, 

  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

  ÚSEK VÝSTAVBY 

  

 

   

  

Dle rozdělovníku 

 

   

 

Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 07721/2023/OVDŽP/Čr Vyřizuje Praha 

  Č. j.:     08741/2023/OVDŽP Renáta Čeřovská 25.04.2023 

 

 

SDĚLENÍ 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů a jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon InfZ“), obdržel žádost, kterou dne 10.04.2023 podal:  

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

která se týká poskytnutí informace k pozemkům parc. č. 991/10 a 991/705 k.ú. Velká Chuchle. 

 

V podání ze dne 10.04.2023 je uvedeno: 

 
Na základě zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen InfZ), o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí 

kopií všech územních rozhodnutí (včetně grafických příloh), která byla vydána k pozemkům parc. č. 991/10 a 

991/705, k.ú. Velká chuchle, a to od r. 1994 – 2015.  

 

Žádám zároveň o sdělení, jaké stavby, terénní úpravy nebo využití pozemků byly na parc. č. 991/10 a 991/705, 

k.ú. Velká Chuchle historicky umístěny (zejm. jde o určení území pro veřejné cesty, park a sportoviště 

původními ÚR v 90. letech 20 století.  

 

Stavební úřad v příloze poskytuje v souladu s ustanovením § 4 a 14 zákona o InfZ tyto informace a listiny 

k výše uvedenému záměru: 
   

1) Rozhodnutí o umístění stavby ze dne 05.08.1994, zn. 18662/93/OÚR/Jz/rh včetně výřezu části 

ověřené situace stavby. 

2) Rozhodnutí o změně umístění stavby ze dne 26.08.2005, č.j. OV-005837/05/Kv P-540/1/Velká 

Chuchle, včetně výřezu části ověřené situace  



Č.j. 08741/2023/OVDŽP str. 2 

 
3) Změna rozhodnutí č.j. OV-005837/05/Kv P-540/1/Velká Chuchle, kterou vydal Magistrát hl. m. Prahy 

dne 30.01.2006 pod č.j. MHMP-253653/2005/OST/Ch/Cř 

4) Změna rozhodnutí o umístění stavby ze dne 20.09.2010 č.j. 012652/10/OVDŽP/Čr 

5) Rozhodnutí o dělení pozemku ze dne 25.08.2014, č.j. 002855/14/OVDŽP/Kv    

 

 

Jedná se o listiny poskytnuté jako kopie, které v listinné podobě budou zaslány žadateli na adresu 

uvedenou v žádosti.  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lenka Böhmová 

vedoucí odboru 

  

 

Příloha: 

− Kopie výše uvedených listin  

 

 

 

 

 

Obdrží: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 


